[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

 Берёзовского сельского  поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 01.11.2022   № 77
п. Зелёный
О прекращении полномочий
главы Берёзовского сельского поселения
На основании части 3 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 2 статьи 25 Устава Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. В связи с истечением срока полномочий главы Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района прекратить полномочия главы Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Дьяченкова Николая Васильевича  01 ноября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает с силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов  Берёзовского  сельского поселения».
Глава
Берёзовского сельского поселения                                            Н.В. Дьяченков